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UTSATT FRIST FOR SAK OM SAMARBEID MED 3. SEKTOR 
 
 

Saksbehandler:  Frode Fossbakken Arkiv:   
Arkivsaksnr.: 14/1011    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 
9/14 Fordelingsutvalget 20.08.2014 
 
 
Vedlegg: 
 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
Sammendrag: 
Saksordfører og saksbehandlere ber om usatt frist for komitesak om samarbeid mellom 
kommune og 3. sektor.  
 
Saksutredning: 
Sak om samarbeid mellom kommune og 3. sektor ble tildelt Komite 2, og behandlet i møte 
11.6.14 (sak 4/14). Der ble tidsfrist diskutert, og saksordfører gitt fullmakt til å be 
fordelingsutvalget om utsatt frist.  
 
I etterkant av dette komitemøtet har det ikke lykkes saksbehandlerne å møtes for videre 
framdrift – dette på grunn av høyt arbeidspress før sommeren og avvikling av ferie til ulike 
tidspunkt. Uten å kunne føre saken videre fremover er ny komitebehandling derfor utsatt, 
og en ser at ferdigstilling innen oppsatt frist vil vise seg vanskelig. Saksbehandlere og 
saksordfører er innforstått med formålet om at saken skulle vært hensyntatt i årets budsjett- 
og økonomiplanarbeid, men ser ingen mulighet for å haste fram en løsning innen oppsatt 
frist. Saksbehandlerne som virksomhetsledere vil likevel ta med elementer av denne saken 
inn i sine konsekvensvurderinger i budsjettarbeidet.  
 
Vurdering: 
Saksbehandlere og saksordfører ber om at fristen for ferdigstilling av saken om samarbeid 
mellom kommune og 3. sektor utsettes, og at saken legges fram for formannskapet i møte 4. 
11.14 
 
Rådmannens forslag til innstilling/vedtak: 
 
 
Sveinar Kildal Gerd Hvoslef                                Frode Fossbakken 
Rådmann 
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PLAN FOR INTEGRERING OG INKLUDERING AV FLYKTNINGER 
 
 

Saksbehandler:  Gerd Hvoslef Arkiv: F30  
Arkivsaksnr.: 14/1028    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 
10/14 Fordelingsutvalget 20.08.2014 
 
 
Vedlegg: 
Ingen. 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Ingen. 
 
Saksutredning: 
I K-sak 50/14 ble det fattet følgende vedtak:  
 
«Kommunestyret ber Fordelingsutvalget ta opp saken: «Integrering av flyktninger.» 
 Formulere et nytt mandat og fordele det til en komite. Kommunen utarbeider en 
integrerings- og inkluderingsplan.» 
 
Kommunestyret har i vedtaket bedt om at det utarbeides en integrerings- og 
inkluderingsplan og at arbeidet legges til en komite. 
 
Fordelingsutvalget har tidligere satt temaet integrering av flyktninger på dagsorden, jfr. 
møte i fordelingsutvalget 16.01.2013. Komite 2 som fikk oppdraget besluttet i møte 
12.06.2013 følgende:  
«Mandatet i saken likestilles med behandling av ny søknad fra IMDI om bosetting av flere   
 flyktninger fra 2014.» 
Temaet integrering inngikk i drøftingene i saksutredningen til K-sak 68/13 - Integrering av 
flyktninger,  men  ble ikke gjenstand for en  så omfattende gjennomgang som det må 
forutsettes  skal  ligge til grunn for  en egen  plan for integrering- og  inkludering. Det 
foreligger ellers flere kommunestyresaker om bosetting, i tillegg til virksomhetsplan og 
målkart som omhandler bosettingsarbeidet. 
 
 
Vurdering: 
Øyer kommune har i mange år bosatt flyktninger og har nå et bosettingsvedtak på inntil 45 
personer i perioden 2014 – 2016, jfr. K-sak 68/13.  Det er kommet ny forespørsel fra IMDI 
om å øke bosettingen i 2014 og 2015 utover gjeldende vedtak. Slik verdenssituasjonen er, 
må det forventes at kommunen blir bedt om å bosette flyktninger i årene framover, og hvor  
en del av flyktningene vil ha store helsemessige utfordringer.  KS har inngått avtale med 
regjeringen om samarbeid for å dekke det årlige bosettingsbehovet.  
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Integrering og inkludering av de som bosettes er sentralt for å lykkes i bosettingsarbeidet.  
Flyktninger som er aktive deltakere i lokalsamfunnet og medvirker er et mål på hvordan  
arbeidet lykkes. Dette indikerer at en plan for bosetting hvor målsettingen er integrering og 
inkludering vil være nyttig og sikre god forankring av arbeidet. 
 
En plan må inneholde statusbeskrivelse, sentrale og lokale føringer/satsingsområder, mål, 
tiltak og handlingsprogram.  
 
Det foreligger planer og utredninger på flere områder av kommunens virksomhet. En ny plan 
vil bidra til systematisering  og en samlet oversikt over ønsket satsing og prioriteringer 
overfor denne målgruppa. Det er for øvrig viktig å se arbeidet med en integrerings- og 
inkluderingsplan i sammenheng med andre planer og tema som er på dagsorden, bl.a. 
samarbeid mellom kommune og 3. sektor, kulturskoleplanen og plan for psykisk helse.  
 
Det forutsettes at planen avgrenses til målgruppen bosatte flyktninger. 
 
Det foreslås en framdriftsplan for arbeidet med ferdigstilling i desember. 
 
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
Mandat: Utarbeiding av plan for integrering og inkludering av bosatte flyktninger. 
Saken fordeles til Komite ? 
Frist: 10.12.2014 
 
 
 
Sveinar Kildal Gerd Hvoslef 
Rådmann 
 


